ЗАРЕГИСТРИРОВАНЯ дяРи
С ПРИСВОЕНИЕМ РЕГИСТРАЦИОННОГО НОМЕРА

77-29256
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

‚ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от26. 22 202% № 9-н
г. Ярославль

О признании утратившим силу
приказа департамента
региональной политикиивзаимодействия с органами
местного самоуправления
Ярославской области от`
11.05.2021 № 1н

В соответствии с постановлением Правительства области от 31.10.2022
№ 951-п «О ликвидации государственного казенного учреждения
Ярославской области "Центр сопровождения проектов инициативного
бюджетирования"»

_

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО. РАЗВИТИЯ. ЯРОСЛАВСКОЙ
_

ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
|

1. Признать утратившим силу приказ департамента региональной
|

политики и взаимодействия с органами местного самоуправления
Ярославской области от 11.05.2021 № 1|н.«Об утверждении Порядка
составления и ‘утверждения отчета о результатах деятельности
государственного казенного учреждения Ярославской области».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр регионального
развития Ярославской области Е.Ю. Чуркин